4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, ochenta y cuatro millo-
nes novecientas noventa y nueve mil novecientas
cincuenta y dos pesetas (84.999.952 pesetas), equi-
valentes a 510.860 euros.

5. Garantía provisional: Un millón setecientas
mil pesetas (1.700.000 pesetas).

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Presidencia de la Generalidad
Valenciana.

b) Domicilio: Plaza de Manises, número 1.
c) Localidad y código postal: Valencia, 46003.
d) Teléfono: 96 386 61 00.
e) Telefax: 96 386 61 53.

[...]

El plazo de ejecución será de dos años desde su
firma.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, setenta y cinco millones
de pesetas (75.000.000 de pesetas), equivalente a
450.759,07 euros, incluidos el IVA y todo tipo de
impuestos gravámenes.

5. Garantía provisional: Un millón quinientas
mil pesetas (1.500.000 pesetas), correspondiente al
2 por 100 del presupuesto de licitación.

6. Obtención de documentación e información:

a) Entidad: Presidencia de la Generalidad
Valenciana, Secretaría General Administrativa.

b) Domicilio: Plaza de Manises, número 1.
c) Localidad y código postal:

[...]

El plazo de ejecución será de dos años desde su
firma.

3. Tramitación, procedimiento y forma de adju-
dicación:

a) Tramitación: Ordinaria.
b) Procedimiento: Abierto.
c) Forma: Concurso.

4. Presupuesto base de licitación o canon de
explotación: Importe total, ciento cuarenta y cinco
millones de pesetas (145.000.000 de pesetas), equi-
valente a 871.467,55 euros, incluidos el IVA y todo
tipo de impuestos y gravámenes.

5. Garantía provisional: Dos millones novecien-
tas mil pesetas (2.900.000 pesetas), correspondiente
al 2 por 100 del presupuesto de licitación.